PAGE
3

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского  сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от « __28_» _06___ 2019            № _1_

Об избрании председательствующего на заседании Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области 28 июня 2019 года
Руководствуясь частью 2 статьи 9 Регламента Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 31 августа 2010 года № 30,
Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать председательствующим на заседании Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области 28 июня 2019 года депутата Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Серафимова Владимира Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

Председательствующий                                                                      В.В. Серафимов